
令和 4年 2月 8日 

社会福祉法人 八女福祉会 

特別養護老人ホーム八女の里 

 

関係機関・事業所 各位 

 

新型コロナウイルス感染症について（第二報） 

 

 

 平素より、当法人事業所の運営に対しご厚情を賜っておりますことを衷心よ

り感謝申し上げます。 

 令和 4 年 2 月 5 日に第一報にて報告の通り、当事業所内にて発生しておりま

した感染状況につきまして下記の通り報告させていただきます。 

引き続き、南筑後保健福祉環境事務所の指導の下、関係機関と連携して、ご

入所者様の対応などに全力を挙げてまいります。 

 皆様には、ご心配をおかけしますが、ご理解とご協力をよろしくお願い致し

ます。 

 

記 

 

 ・2月 8日現在の状況 

   入所者（ショート利用者含む）  陽性者  ２４名（内入院者１名） 

 

   職 員             陽性者  １５名 

 

以上 

 

 

 


